MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 044/2023

[bookmark: _Hlk136620263]O Vereador WILLIAN FREITAS, integrante deste Poder Legislativo, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS para equipe gestora da ADCANP.

Presidente:

Vice Presidente:

Sargento de Armas:

Secretário:

Tesoureiro:

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 26 de julho de 2023.

                                                VER. WILLIAN FREITAS